
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     53. schůze  Rady  města,  konané  dne 03. září 2009  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 2415/53/2009
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka, Ing. Stanislav Stehlík. 

Usn. č. 2416/53/2009
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 53. schůze Rady města.

Usn. č. 2417/53/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 2418/53/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
odměny  ředitelů  příspěvkových  organizací  škol,  školských  zařízení  a  MÚSS  podle 
předloženého návrhu. 

Usn. č. 2419/53/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
rozpočtové opatření č. 11
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 12.

Usn. č. 2420/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  uzavření  smlouvy  o  kontokorentním  úvěru  nebo 
revolvingovém úvěru ve výši do 20 mil. Kč, případně sjednání jiného opatření, kterým by byl 
pokryt nesoulad mezi příjmy a výdaji v průběhu roku 2009 – 2010.

1



Usn. č. 2421/53/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
splněná usnesení: 
Usn. č. 1506/35/2008        podepsána smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky 
                                          p. č. 1716/40, 1716/41 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
                                          pro ČEZ Distribuci, a. s. 
Usn. č. 1768/39/2008        podepsána nájemní smlouva na pronájem části pozemku p. č.  
                                          1267 o výměře cca 65 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. 
                                          Ž., Most za cenu 8,- Kč/m2/rok
Usn. č. 1984/43/2009        vedení města projednalo ekonomické hodnocení Města Klášterce 
                                          nad Ohří 2003 – 2008 z 24.11.2008 vč. dodatku z prosince 2008 
                                          a předložilo závěry na další radě města
Usn. č. 2308/50/2009        podepsán předložený návrh přiznání odměny řediteli Kulturního 
                                          domu Klášterec nad Ohří, řediteli Zámku Klášterec nad Ohří a 
                                          řediteli Městské knihovny Klášterec nad Ohří za období leden  
                                          až červen 2009 
Usn. č. 2312/50/2009       vedoucí OKM a CR předložil návrh grantu na podporu kulturní 
                                          činnosti v 2. okruhu „Barvy léta“ v celkové výši 30 000,- Kč pro 
                                          žadatele se splatností po vyúčtování akce, p. J. K. na 
                                          akci „Klášterečtí Thunové“ ke schválení do jednání 
                                          Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří dne 22.06.2009
Usn. č. 2313/50/2009        podepsány nové platové výměry pro Ing. P.H. – 
                                          ředitele Zámku Klášterec nad ohří, Mgr. M. B. – ředitele 
                                          Městské knihovny Klášterec nad Ohří a p. A. T. – 
                                          ředitele Kulturního domu Klášterec nad Ohří
Usn. č. 2334/51/2009        vedoucí ORI informoval písemnou formou o projektu Lázní 
                                          Evženie a. s. 
Usn. č. 2335/51/2009        vedoucí ORI informoval písemnou formou o projektu 
                                          IP VERNE

Usn. č. 2422/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2009 Města 
Klášterce nad Ohří, o místním poplatku ze vstupného a Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2009 
Města Klášterce nad Ohří, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj.

Usn. č. 2423/53/2009
Rada města projednala a
pověřuje
starostu města Jana Houšku k jednání o odkupu nemovitostí č. p. 394, ul. Pražská, Klášterec 
nad Ohří. 

Usn. č. 2424/53/2009
Rada města projednala a
A) souhlasí
s předložením žádosti o grantový projekt pro Základní školu, Klášterec nad Ohří, Školní 519, 
okres Chomutov
B) ukládá
starostovi města podepsat stanovisko zřizovatele k žádosti o dotaci.

2



Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková
Termín: ihned

Usn. č. 2425/53/2009
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
souhrnné informace o realizovaných projektech spolufinancovaných z fondů EU
B) schvaluje
zadávací  dokumentaci  stavby  veřejné  zakázky  na  stavební  práce  (  otevřené  řízení  )  – 
Realizace  energetických  úspor  v objektu  ZŠ  Školní  v Klášterci  nad  Ohří  (  reg.  č. 
CZ.1.02/3.2.00/08.01482)

Usn. č. 2426/53/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
zprávu o stavu projektu „Výstavba  a  obnova lázeňské  infrastruktury v historickém centru 
Města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2427/53/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
zprávu o stavu projektu „Výstavba a rekonstrukce přístupových komunikací k historickému 
centru města“. 

Usn. č. 2428/53/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
zprávu o stavu projektu „Rozšíření industriálního parku Verne o lokality C1 – C4“. 

Usn. č. 2429/53/2009
Rada města projednala a
schvaluje
ukončení nájemní smlouvy uzavřené s p. Petrem Máslem, bytem 17. listopadu 468, Klášterec 
nad  Ohří  na pronájem nebytového  prostoru  v objektu  zdravotního  střediska  č.  p.  528,  ul. 
Sadová, dohodou k 30.09.2009.

Usn. č. 2430/53/2009
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke „Smlouvě o výpůjčce nemovitosti“ uzavřené s občanským sdružením 
NADĚJE, IČ 00570931, 155 00 Praha 5 zastoupené oblastním ředitelem Bc. A. S.. 

Usn. č. 2431/53/2009
Rada města projednala a
schvaluje
žádost občanského sdružení NADĚJE, IČ 00570931, 155 00 Praha 5 zastoupené oblastním 
ředitelem Bc. A. S. o souhlas s poskytnutím části nebytových prostor občanskému sdružení 
RADKA v objektu č. p. 556, ul. Osvobozená na základě smlouvy o výpůjčce nemovitostí.

3



Usn. č. 2432/53/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informaci o přehledu nájemníků v objektu č. p. 206 a č. p. 207, ul. Chomutovská, Klášterec 
nad Ohří. 

Usn. č. 2433/53/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
uzavření  dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  nájmu  souboru  movitých  věcí,  pozemků  a  budov 
uzavřenou 27.06.2008 s Lázněmi  Evženie,  a.  s.  na pronájem Lázeňského domu č.  p.  104, 
historické  a  nové  stáčírny  minerálních  vod  včetně  pozemků  p.  č.  1169/5  a  1201/2  k.  ú. 
Klášterec nad Ohří a souboru movitých věcí, kterým se upravuje výše ročního nájemného na 
období od 01.07.2009 do 30.06.2010 na částku 580 000,- Kč.

Usn. č. 2434/53/2009
Rada města projednala a
schvaluje
odpuštění penále za pozdní platbu nájmu ve výši 10 500,- Kč Lázním Evženie, a. s.

Usn. č. 2435/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1704/2 o výměře 
cca 150 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. J. S., Klášterec nad Ohří za cenu dle 
znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

Usn. č. 2436/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 655/1 o výměře 
cca  55 m2 v k.  ú.  Lestkov u Klášterce nad Ohří  mž.  N.,  Klášterec nad Ohří  za  cenu dle 
znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a  nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 2437/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 518/1 o výměře 
cca 10 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří státnímu podniku Povodí Ohře, Chomutov za cenu dle 
znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

Usn. č. 2438/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 514/1 o výměře 
cca 570 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. J. K., Řevničov za cenu dle znaleckého 
posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

4



Usn. č. 2439/53/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
předností pronájem bytu v ulici Mírová 480/22 pí V. Ď., Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2440/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
1.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  neschválit  prodloužení  termínu  podpisu  kupní 
smlouvy na prodej bytové jednotky v Lesní ulici 537/2 s pí D. J., Klášterec nad Ohří, 
2.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  zrušit  usnesení  číslo  1898/20/2009  ze  dne 
23.04.2009,
3. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky v Lesní ulici 537/2 
včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 5078/515134 na společných částech domu č. p. 
534,  535,  536,  537  a  pozemcích  p.  č.  1704/109,  1704/110,  1704/111,  1704/112  v k.  ú. 
Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  pí  A.  Š.,  Klášterec  nad  Ohří  za  kupní  cenu 131 813,-  Kč 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. Podmínkou prodeje této bytové jednotky je 
bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického 
práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2441/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města  Klášterce nad Ohří neschválit  žádost pí H. K.,  Klášterec nad Ohří o 
prohlášení  bytu  č.  42,  ulice  Královéhradecká  420,  Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2442/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  pí  M.  Š.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení  bytu  č.  58,  ulice  Královéhradecká  428,  Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2443/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  pí  V.  V.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení  bytu  č.  68,  ulice  Královéhradecká  428,  Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2444/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  p.  E.  D.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu č. 19, ulice 17. listopadu 528, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí 

5



z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města 
Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2445/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  p.  F.  D.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu č. 16, ulice 17. listopadu 529, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí 
z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města 
Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2446/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  pí  A.  M.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu č. 19, ulice 17. listopadu 529, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí 
z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města 
Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2447/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.423/25 v ulici: 
Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 6178/713572 na společných 
částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
O. I.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 113 514,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2448/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.423/30 v ulici: 
Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 1944/713572 na společných 
částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. A.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 46 656,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

6



Usn. č. 2449/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.424/8 v ulici: 
Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 6388/713572 na společných 
částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 120 885,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2450/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.424/20 v ulici: 
Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 6388/713572 na společných 
částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 128,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2451/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.426/24 v ulici: 
Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 4293/713072 na společných 
částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 86 889,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2452/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.426/27 v ulici: 
Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 1915/713072 na společných 
částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

7



M. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 35 186,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2453/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.426/29 v ulici: 
Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 5941/713072 na společných 
částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
T. E.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 108 266,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2454/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.428/55 v ulici: 
Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 6382/713072 na společných 
částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 120 712,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2455/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.429/33 v ulici: 
Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 1914/713072 na společných 
částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 35 173,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

8



Usn. č. 2456/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.429/45 v ulici: 
Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 1914/713072 na společných 
částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 52 020,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2457/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.489/13 v ulici: 
Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 634/41260 na společných částech domu 
č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. E.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 138 455,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2458/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.490/6 v ulici: 
Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 634/41260 na společných částech domu 
č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
V. A.
Kadaň
432 01

P. A.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 301,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

9



Usn. č. 2459/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení č. 1968/22/2009 z 25.6.2009 o 
vyjmutí bytové jednotky č.491/11 v ulici Školní
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.491/11 v ulici: 
Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 634/41260 na společných částech domu 
č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
V. Š.
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 139 966,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2460/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.492/1 v ulici: 
Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 707/41260 na společných částech domu 
č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
L. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 144 277,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2461/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.492/10 v ulici: 
Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 634/41260 na společných částech domu 
č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 271,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2462/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.497/4 v ulici: 
Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 661/41260 na společných částech domu 
č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:

10



Z. Č.
H. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 256,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2463/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.498/7 v ulici: 
Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 661/41260 na společných částech domu 
č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
E. B.
H. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 549,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2464/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.499/9 v ulici: 
Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 634/41260 na společných částech domu 
č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
S. K.
Z. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 962,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2465/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.499/12 v ulici: 
Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 661/41260 na společných částech domu 
č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
O. P.
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 519,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

11



Usn. č. 2466/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.499/14 v ulici: 
Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 661/41260 na společných částech domu 
č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
D. CH
J . CH.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 519,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2467/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.508/2 v ulici: 
Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 3623/495136 na společných částech 
domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 173,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2468/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.508/21 v ulici: 
Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 6013/495136 na společných částech 
domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 130 024,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2469/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.509/8 v ulici: 
Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 3623/495136 na společných částech 
domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

12



H. K.
V. P.
Jirkov
431 11 
za cenu : 72 174,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2470/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.510/11 v ulici: 
Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 3623/495136 na společných částech 
domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 171,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2471/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.510/22 v ulici: 
Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 6049/495136 na společných částech 
domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. N.
H. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 131 528,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2472/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.528/13 v ulici: 
17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 2069/243342 na společných částech 
domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
kupujícímu:
P. K,
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 42 657,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

13



Usn. č. 2473/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.528/22 v ulici: 
17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 2069/243342 na společných částech 
domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
kupujícímu:
M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 44 068,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2474/53/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č.529/1 v ulici: 
17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 6447/243342 na společných částech 
domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
kupujícímu:
J. S.
V. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 131 504,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2475/53/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
žádost pí O. T. o znovu prohlášení bytové jednotky č. 519/11 za sociální
B) doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit znovu prohlášení bytu č. 519/11 v ulici 
17. listopadu za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, 
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č. 519/11 v ulici 
17. listopadu včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 526/30280 na společných částech 
domu č. p. 516, 517, 518, 519 a pozemku p. č. 1704/88, 1704/89, 1704/90, 1704/91 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu p. P. K., Klášterec nad Ohří za cenu: 245 500,- Kč 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2476/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č. 535/13 v Lesní 
ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 3610/515134 na společných částech domu č. 
p.  534,  535,  536,  537 a  pozemku  p.  č.  1704/109,  1704/110,  1704/111,  1704/112 v k.  ú. 

14



Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  kupujícímu  mž.  A.  a  H.  K.,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu: 
270 000,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2477/53/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
prominutí poplatku z prodlení pí J. Č.,  Klášterec nad Ohří ve výši 858,- Kč. 

Usn. č. 2478/53/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
prominutí poplatku z prodlení sl. L. N., Klášterec nad Ohří ve výši 428,- Kč. 

Usn. č. 2479/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prominutí  poplatku  z prodlení  p.  G.  H., 
Klášterec nad Ohří ve výši 123 178,- Kč. 

Usn. č. 2480/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy 
na prodej bytové jednotky v ulici  Školní 498/2 s p. D. D. T., Klášterec nad Ohří,  a to do 
28.02.2010.

Usn. č. 2481/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy 
na  prodej  bytové  jednotky  v ulici  Pionýrů  510/7  s pí  I.  Z.,  Klášterec  nad  Ohří,  a  to  do 
31.12.2009.

Usn. č. 2482/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu pro podání žádosti o 
koupi bytové jednotky včetně složení jistiny sl. S. B., Klášterec nad Ohří, a to do 31.03.2010.

Usn. č. 2483/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu úhrady kupní ceny za 
prodej bytové jednotky v Královéhradecké ulici 425/56 s p. M. Č. T., Klášterec nad Ohří, a to 
do 31.12.2009.

15



Usn. č. 2484/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
1.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  zrušit  usnesení  číslo  1623/16/2008  ze  dne 
11.09.2008,
2. Zastupitelstvu města Klášterce na Ohří schválit záměr prodeje bytové jednotky č. 470/22 
v ulici Pod Stadionem, a to v souladu se Zásadami prodeje bytového fondu z majetku Města 
Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2485/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky č. 
508/5  v ulici  Pionýrů,  a  to  obálkovou  metodou  s nejnižším  možným  podáním  ve  výši 
220 483,- Kč.

Usn. č. 2486/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vzít na vědomí zprávu o bytové situaci za rok 2008 a 
I. pololetí 2009.

Usn. č. 2487/53/2009
Rada města projednala a 
ukládá
zástupci ORI prověřit potřebné náležitosti k možnému prodeji věžových domů ul. Mírová č. 
p. 480, 481 především ve vztahu k zásadám prodeje bytů.
Odpovídá: Frajbišová Kateřina
Termín: 01.10.2009

Usn. č. 2488/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu pozemku p. č. 1550/48 o výměře 706 
m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  který je v majetku Města Klášterce nad Ohří za 
pozemek p. č. 1548/30 o výměře 149 m2 stav dle GP č. 1609-30/2009 a část pozemku p. č. 
1548/2 o výměře cca 710 m2 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou v majetku p. 
M. P., Klášterec nad Ohří a mž. F. a H. P., Klášterec nad Ohří, a to bez finančního vyrovnání 
smluvních stran. 

Usn. č. 2489/53/2009
Rada města projednala a 
odkládá
uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 906/24 o výměře 127 493 m2  v k. ú. 
Vernéřov  se  společností  WINDENERGIE,  s.  r.  o.,  Chomutov  za  účelem  výstavby 
fotovoltaické  elektrárny  za  nájemné  ve  výši  1 200 000,-  Kč/rok  po  nabytí  právní  moci 
stavebního povolení.

16



Usn. č. 2490/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky č. 
484/13 v ulici  Lidická,  a to obálkovou metodou s nejnižším možným podáním ve výši dle 
znaleckého posudku.

Usn. č. 2491/53/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  bezúplatné nabytí  pozemku p. č. 690/1 o 
výměře  971  m2  v k.  ú.  Rašovice  u  Klášterce  nad  Ohří  od  Pozemkového  fondu  České 
republiky, Praha, Žižkov 130 00.

Usn. č. 2492/53/2009
Rada města projednala a 
A) souhlasí
s novou  koncepcí  Kláštereckých  novin  a  návrhem  pravidel  pro  jmenování  členů  RR 
Kláštereckých novin a její činnosti
B) ukládá
vedoucímu OKM předložit návrh nové koncepce Kláštereckých novin a návrh pravidel pro 
jmenování členů RR a její činnosti do jednání zastupitelstva města dne 24.09.2009.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 24.09.2009

Usn. č. 2493/53/2009
Rada města projednala a 
ruší
usnesení RM č. 2369/51/2009 v plném rozsahu. 

Usn. č. 2494/53/2009
Rada města projednala a 
A) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří poskytnutí účelové vázané dotace ve výši 50 000,- 
Kč na akci Klášterecké divadelní žně pro Sdružení občanů pro podporu ochotnického divadla
B) ukládá
vedoucímu OKM a CR předložit tuto žádost ke schválení do jednání zastupitelstva města dne 
24.09.2009.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 24.09.2009

Usn. č. 2495/53/2009
Rada města projednala a 
A) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  grant  na  podporu  kulturní  činnosti  v 3 
okruhu „Duše podzimu“ v celkové výši 69 500,- Kč pro žadatele p. V. R., Sdružení občanů 
pro podporu ochotnického divadla a občanské sdružení „Rodiče škole“, jak uvádí důvodová 
zpráva

17



B) ukládá
vedoucímu OKM a CR předložit tento návrh ke schválení do jednání zastupitelstva města dne 
24.09.2009.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 24.09.2009

Usn. č. 2496/53/2009
Rada města projednala a 
neschvaluje
udělení výjimky z OZV č. 7/2008.

Dne:            Dne:                                               Dne:  

------------------------------  -----------------------------      ------------------------ 
PaedDr. Václav Homolka                    Ing. Stanislav Stehlík                           p. Jan Houška
          ověřovatel                                            ověřovatel                                        starosta     

Zápis vyhotovila: pí Zuzana Urbánková – asistentka sekretariátu starosty 
Dne: 08.září 2009

18


